
高速仙台鳴子線　土休日  令和3年10月11日改正

鳴子温泉行き 仙台駅前行き

 仙台駅前 15:00  鳴子温泉車湯 10:15

 電力ビル前 15:03  鳴子総合支所 10:18 ※バス停新設
 高速三本木 15:36  中野温泉 10:19

 新田 15:45  川渡温泉 10:24

 大西団地 15:47  池月駅前 10:32

 西大崎農協前 15:53  荒屋敷 10:37

 岩出山総合支所前 15:55  岩出山総合支所前 10:45

 荒屋敷 16:00  西大崎農協前 10:47

 池月駅前 16:05  大西団地 10:53

 川渡温泉 16:15  新田 10:55

 中野温泉 16:21  高速三本木 11:04

 鳴子総合支所 16:22 ※バス停新設  電力ビル前 11:37

 鳴子温泉車湯 16:25  仙台駅前 11:40

※「東鳴子赤湯」バス停は廃止となります。


